БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 КY М Э Т Е
450101, 0ф0, Республика Йорто

КАРАР

« 25 » декабрь 2023й. № 753

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря____ 2023г.

О внесении изменений в Порядок
определения объема и условия предоставления субсидий

бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным
Министерству лесного хозяйства Республики Башкортостан,

на иные цели

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок определения

объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным Министерству лесного хозяйства
Республики Башкортостан, на иные цели, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 31 января 2012 года № 24

(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации/ * А.Г. Назаров